[image: image1.emf]
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT'ANA DO LIVRAMENTO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

COMISSÃO PERMANENTE DE ABERTURA E JULGAMENTO DE PROCESSOS LICITATÓRIOS

EXTRATO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO – CONVITE
A Comissão Permanente de Abertura e Julgamento de Processos Licitatórios da Prefeitura Municipal de  Sant’Ana do Livramento torna público o resultado de julgamento do processo licitatório referente a CONCORRÊNCIA 006/2010,  PROCESSO Nº  005949/2010.
 OBJETO:  Registro de Preços para fornecimento de medicamentos, para consumo da Secretaria Municipal de Saúde, do Executivo Municipal, conforme quantidades e especificações constantes do Anexo I.
EMPRESAS CLASSIFICADAS :
· CIAMED – DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. , CNPJ 05.782.733/0001-49, classificada em 1 º lugar para os Itens: 09, 17, 33 e 34

· COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA., CNPJ 67.729.178/0004-91, classificada em 1 º lugar para os Itens: 12, 13, 23, 42, 46, 62 e 63

· CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA., CNPJ 44.734.671/0001-51, classificada em 1 º lugar para os Itens: 11 e 36

· DIMACI MATERIAL CIRÚRGICO LTDA., CNPJ 90.251.109/0001-94, classificada em 1 º lugar para os Itens: 05, 07, 19, 21, 30, 32, 37, 44, 52 e 65

· DIMASTER – COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA., CNPJ 02.520.829/0001-40, classificada em 1 º lugar para os Itens: 24, 55, 56 e 59

· DIPROLMEDI – MEDICAMENTOS LTDA., CNPJ 03.362.758/0001-68, classificada em 1 º lugar para os Itens: 04, 20, 26, 35, 41, 49 e 54

· ESPECIALISTA – PRODUTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA., CNPJ 04.619.893/0003-70, classificada em 1 º lugar para o Item: 38
· LEDURPHARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO DE PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA., CNPJ 00.072.811/0001-06, classificada em 1 º lugar para o Item: 66

· MARCOFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.,  CNPJ 06.935.554/0001-67, classificada em 1 º lugar para os Itens: 03, 45, 50, 51, 53, 60, 61 e 64

· MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS, CNPJ 94.894.169/0001-86, classificada em 1 º lugar para os Itens: 06, 15 e 43
· MEDILAR IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA, CNPJ 07.752.236/0001-23, classificada em 1 º lugar para o Item: 10.
· SULMEDI – COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.,  CNPJ 92.536.010/0001-64, classificada em 1 º lugar para os Itens: 01, 02, 14, 16, 18, 22, 27, 28, 40, 47 e 48

· WERBRAN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA., CNPJ 04.372.020/0001-44, classificada em 1 º lugar para o Item: 58.
                 Sant´Ana do Livramento, 10 de Setembro de 2010.
Adriana C Buroni Viglione                             Magda Rosane Souto Har                            Celina T. A. S. Costaguta

              Membro                                                         Presidente                                                          Membro